
长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标采购公告

（招标编号：HNXZ-2017-ZB02-XMZB-1466-46）

       
项目所在地区：湖南省,长沙市

一、招标条件

    本长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标已由项目审批/核准/备案机关批准

，项目资金来源为其他资金0，招标人为长沙马王堆农产品股份有限公司。本项

目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：详见公告正文

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标;  

三、投标人资格要求

    (001长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标)的投标人资格能力要求：详见公告

正文;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年01月19日 09时00分到2022年01月25日 17时00分

获取方式：线下获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年02月14日 09时30分

递交方式：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2049室纸质文

件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年02月14日 09时30分

开标地点：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2049室

Administrator
新建图章



七、其他

    详见公告正文

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙马王堆农产品股份有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：长沙马王堆农产品股份有限公司                         

   地    址：长沙县黄兴镇打卦岭村                             

   联 系 人：詹女士                             

   电    话：15616729119                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、蔡潜、张莉、王学海

   电    话： 0731-84446410 转2157

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
1

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标采购公告

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受长沙马王堆农产品股份有限公司的委托，对长沙

马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标进行公开招标采购，欢迎符合资格条件并对此

有兴趣的投标人前来投标。

一、采购项目名称、编号

1、项目名称：长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务项目承包商入库招标

2、采购代理编号：HNXZ-2017-ZB02-XMZB-1466-46

二、采购人的采购需求

1、采购内容：主要服务于长沙马王堆农产品股份有限公司旗下两大市场的固有资产维

护、保养、服务等，单个项目预算金额不超过100万元。服务内容包括固有资产的修缮、改

造、维护维修、装修、给水排水、污水处理、防水等。本次招标入围三家供应商，具体服

务内容详见第五章采购需求。

2、服务地点：长沙马王堆农产品股份有限公司旗下两大市场。

3、服务期限：定点两年（合同一年一签）。

4、其他：本次公开组建的长沙马王堆农产品股份有限公司2022年度-

2023年度固有资产服务库将根据评委推荐的投标人最终排序情况，确定本项目的入库候选

人，公示结束之后由长沙马王堆农产品股份有限公司分别与入库单位签订合作协议。当通

过初步评审的投标单位数量≥4家时，入围单位为3家；当通过初步评审的投标单位数量≤3

家时,通过评审的投标单位全部入围。

三、供应商资格要求：

1、供应商的基本资格条件：应当符合《政府采购法》第二十二条第一款的

规定，即： 

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

Administrator
新建图章



（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2、采购项目的特定资格条件：（1）供应商具备住房城乡建设主管部门颁

发的建筑工程施工总承包三级及以上资质，安全生产许可证处于有效期；（2）

拟任项目经理具备住房城乡建设主管部门注册的建筑工程专业贰级及以上注册

建造师执业资格，具备项目负责人安全生产考核合格证书，且为供应商单位正

式职工（提供社保证明）。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得

参加同一合同项下的采购活动。

4、列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，列入政府采购严重

违法失信行为记录名单的，拒绝其参与采购活动。

5、本次招标不接受联合体投标。

四．获取招标文件的时间、期限、地点、方式及招标文件售价

1、获取招标文件的时间：2022年 01 月 19 日至2022年 01 月 25 

日（每天9时00分至12时00分；14时00分至17时00分节假日除外）。

2、获取招标文件的地点：长沙市芙蓉区东二环一段1139号湖南国际商务中

心二楼2057。 

3、获取招标文件的方式：法定代表人身份证明或授权委托书(附法定代表

人身份证明)、个人身份证、营业执照复印件并加盖公章。

4、招标文件售价：人民币400元，售后不退。

五．投标截止时间、开标时间及地点

1、提交投标文件的截止时间：2022年 02 月 14 

日09时30分（北京时间）。

2、投标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一

段1139号湖南国际商务中心二楼2049室。

3、开标时间：2022年 02 月 14 日09时30分（北京时间）

4、开标地点：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司开标室，长沙市东二环一

Administrator
新建图章



段1139号湖南国际商务中心二楼2049室。

六、公告期限：

本招标公告在《中国招标投标公共服务平台》http://www.cebpubservice.

com/ 

及《深圳阳光采购平台》https://www.szygcgpt.com同时发布。公告期限从本

招标公告发布之日起5个工作日。

七、疑问及质疑：

1、供应商对采购活动事项如有疑问的，可以向采购人、采购代理机构提出

询问。采购人、采购代理机构将在3个工作日内作出答复。

2、潜在供应商认为招标文件或招标公告使自己的合法权益受到损害的，可

以在收到招标文件之日或招标公告期限届满之日起7个工作日内，参照《湖南省

财政厅关于印发＜政府采购质疑答复和投诉处理操作规程＞的通知》(湘财购〔

2019〕20号)规定，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

八、采购人、采购代理机构的名称、地址和联系方法

1、采购人

名  称：长沙马王堆农产品股份有限公司

地  址：长沙县黄兴镇打卦岭村

联系人： 詹女士

电  话： 156 1672 9119

2、采购代理机构

名称：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地址：长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

联系人：田甜、蔡潜、王学海

电话：0731-84446410 转2157（蔡潜 18674728666）

邮箱：6874721@qq.com

http://www.cscb.cn/
Administrator
新建图章


